

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)	79 841		79 841	109 919
	Production vendue (Services et Travaux)	6 501		6 501	5 741
	Montant net du chiffre d'affaires	86 341		86 341	115 660
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			22 264	4 833
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			7 303		
Autres produits			10	3	
Total des produits d'exploitation (1)				115 917	120 496
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			30 291	33 130
	Impôts, taxes et versements assimilés			610	563
	Salaires et traitements			16 858	15 003
	Charges sociales du personnel			5 886	5 229
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			69 631	64 821
- charges d'exploitation à répartir					
Dotations aux dépréciations :					
- sur immobilisations					
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges				4	
Total des charges d'exploitation (2)				123 276	118 750
RESULTAT D'EXPLOITATION				(7 359)	1 746

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

		31/12/2024	31/12/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		(7 359)	1 746
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	9 086	10 868
Total des charges financières		9 086	10 868
RESULTAT FINANCIER		(9 086)	(10 868)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(16 445)	(9 122)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	10 632	9 020
Total des produits exceptionnels		10 632	9 020
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		87
Total des charges exceptionnelles			87
RESULTAT EXCEPTIONNEL		10 632	8 933
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		126 550	129 515
TOTAL DES CHARGES		132 362	129 705
RESULTAT DE L'EXERCICE		(5 812)	(189)

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	115 917	<i>134,25</i>	120 496	<i>104,18</i>	(4 579)	-3,80
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens	79 841	<i>92,47</i>	109 919	<i>95,04</i>	(30 078)	-27,36
Production vendue Biens FRANCE	79 841	<i>92,47</i>	109 919	<i>95,04</i>	(30 078)	-27,36
70110000 VENTES D'ELECTRICITE	78 578	<i>91,01</i>	109 919	<i>95,04</i>	(31 341)	-28,51
70120000 VENTE D'ELECTRICITE AUTOCONSO	1 263	<i>1,46</i>			1 263	
Production vendue Services + Travaux	6 501	<i>7,53</i>	5 741	<i>4,96</i>	760	13,23
Production vendue Services FRANCE	6 501	<i>7,53</i>	5 741	<i>4,96</i>	760	13,23
70600000 PRESTATIONS SERVICES	6 501	<i>7,53</i>	5 741	<i>4,96</i>	760	<i>13,23</i>
Montant net du chiffre d'affaires	86 341	<i>100,00</i>	115 660	<i>100,00</i>	(29 319)	-25,35
Subventions	22 264	<i>25,79</i>	4 833	<i>4,18</i>	17 430	360,62
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	22 264	<i>25,79</i>	4 833	<i>4,18</i>	17 430	<i>360,62</i>
Reprises sur amts, dépréciations et provisions	7 303	<i>8,46</i>			7 303	
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT	7 303	<i>8,46</i>			7 303	
Autres produits d'exploitation	10	<i>0,01</i>	3		7	253,43
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COURAN	10	<i>0,01</i>	3		7	<i>253,43</i>
Total des charges d'exploitation	123 276	<i>142,78</i>	118 750	<i>102,67</i>	4 527	3,81
Autres achats et charges externes	30 291	<i>35,08</i>	33 130	<i>28,64</i>	(2 840)	-8,57
60630000 FOURNIT D'ENTRETI ET PETIT SEQ	145	<i>0,17</i>	1 134	<i>0,98</i>	(989)	-87,22
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	475	<i>0,55</i>	205	<i>0,18</i>	271	<i>132,09</i>
60683000 ELECTRICITE VEHICULE	795	<i>0,92</i>	791	<i>0,68</i>	4	<i>0,56</i>
61320000 LOCATIONS TOITS	5 440	<i>6,30</i>	4 416	<i>3,82</i>	1 024	<i>23,20</i>
61321000 LOCATIONS	723	<i>0,84</i>			723	
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	1 280	<i>1,48</i>	1 054	<i>0,91</i>	226	<i>21,46</i>
61552000 ENTRETIEN MATERIELS TRANSPORTS	3 685	<i>4,27</i>	995	<i>0,86</i>	2 691	<i>270,41</i>
61560000 MAINTENANCE	379	<i>0,44</i>	5 209	<i>4,50</i>	(4 830)	-92,73
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	7 048	<i>8,16</i>	5 858	<i>5,06</i>	1 191	<i>20,33</i>
61860000 FORMATIONS	50	<i>0,06</i>	50	<i>0,04</i>		
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE	3 321	<i>3,85</i>	4 080	<i>3,53</i>	(759)	-18,61
62261000 HONORAIRES COMPTABLES	2 043	<i>2,37</i>	1 880	<i>1,63</i>	163	<i>8,66</i>
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	99	<i>0,11</i>	25	<i>0,02</i>	74	<i>299,84</i>
62280000 HONORAIRES AUTRES			2 587	<i>2,24</i>	(2 587)	-100,00
62310000 PUBLICITE	1 860	<i>2,15</i>	1 277	<i>1,10</i>	583	<i>45,67</i>
62380000 DONS			600	<i>0,52</i>	(600)	-100,00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	160	<i>0,19</i>	369	<i>0,32</i>	(209)	-56,61
62570000 FRAIS RECEPTIONS	113	<i>0,13</i>	110	<i>0,10</i>	3	<i>3,06</i>
62610000 FRAIS POST AUX	17	<i>0,02</i>	46	<i>0,04</i>	(29)	-63,65
62620000 FRAIS TELECOMMUNICATIONS	129	<i>0,15</i>	98	<i>0,08</i>	31	<i>31,44</i>
62720000 FRAIS LIES A L'EMPRUNT	200	<i>0,23</i>			200	
62750000 FRAIS BANCAIRES	274	<i>0,32</i>	314	<i>0,27</i>	(40)	-12,75
62810000 COTISATIONS	594	<i>0,69</i>	687	<i>0,59</i>	(93)	-13,51
62811000 TURPE	1 460	<i>1,69</i>	1 348	<i>1,17</i>	112	<i>8,35</i>
Impôts, taxes et versements assimilés	610	<i>0,71</i>	563	<i>0,49</i>	47	8,27
63330000 PARTI A LA FORMATION CONTINUE	90	<i>0,10</i>	78	<i>0,07</i>	12	<i>14,69</i>
63350000 TAXE D'APPRENTISSAGE	109	<i>0,13</i>	84	<i>0,07</i>	25	<i>29,87</i>

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
63511100	CFE	411	0,48	401	0,35	10	2,49
Salaires et traitements		16 858	19,53	15 003	12,97	1 855	12,37
64110000	SALAIRES, APPOINTEMENTS	16 338	18,92	14 251	12,32	2 088	14,65
64120000	CONGES PAYES	20	0,02	252	0,22	(232)	-92,09
64140000	INDEMN ET AVANTAGES DIVERS	500	0,58	500	0,43		
Charges sociales du personnel		5 886	6,82	5 229	4,52	658	12,58
64510000	COTISATIONS URSSAF/POLE EMPLOI	3 610	4,18	3 145	2,72	465	14,79
64530000	COTISATIONS RETRAITE	982	1,14	856	0,74	125	14,64
64532000	COTISATIONS MUTUELLE	587	0,68	530	0,46	56	10,64
64540000	COTISATIONS AUX ASSEDIC	699	0,81	599	0,52	100	16,70
64580000	CHAR SOC S/ CONGES A PAYER	9	0,01	98	0,08	(89)	-90,78
Dotation aux amortissements sur immobilisations		69 631	80,65	64 821	56,04	4 811	7,42
68112000	DOT AMORTS IMMOB CORPORELLES	69 631	80,65	64 821	56,04	4 811	7,42
Autres charges de gestion courante				4		(4)	-99,52
65800000	CHARGES DIVERSES DE GESTION CO			4		(4)	-99,52
Résultat d'exploitation		(7 359)	-8,52	1 746	1,51	(9 105)	-521,48
Total des produits financiers							
Total des charges financières		9 086	10,52	10 868	9,40	(1 782)	-16,40
Intérêts et charges assimilées		9 086	10,52	10 868	9,40	(1 782)	-16,40
66116000	INTERETS DES EMPRUNTS	9 038	10,47	10 868	9,40	(1 829)	-16,83
66150000	Décompte Intérêts CC	47	0,05			47	
Résultat financier		(9 086)	-10,52	(10 868)	-9,40	1 782	16,40
Résultat courant avant impôts		(16 445)	-19,05	(9 122)	-7,89	(7 323)	-80,28
Total des produits exceptionnels		10 632	12,31	9 020	7,80	1 613	17,88
Produits exceptionnels sur opérations en capital		10 632	12,31	9 020	7,80	1 613	17,88
77700000	QUOTE-PART SUBV.RESULTAT	10 632	12,31	9 020	7,80	1 613	17,88
Total des charges exceptionnelles				87	0,08	(87)	-100,00
Charges exceptionnelles sur opération de gestion				87	0,08	(87)	-100,00
67180000	Charges except./ope.gestion			87	0,08	(87)	-100,00
Résultat exceptionnel		10 632	12,31	8 933	7,72	1 700	19,03
Résultat de l'exercice		(5 812)	-6,73	(189)	-0,16	(5 623)	N/S